administratorių vadovų patikslinimas 
ir (ar) papildymas. 

2.  
2.1 Įrangos serverių profilaktinės 
priežiūros paslaugos. 

val. 69.00 83.49 130 8970.00 

Bendra paslaugų pasiūlymo kaina Eur, be PVM 14973.00 

21 proc. PVM 3144.33 

Bendra paslaugų pasiūlymo kaina Eur, su PVM 18117.33 

Pasiūlymo kaina – aštuoniolika tūkstančių šimtas septyniolika eurų trisdešimt trys centai su PVM. 

*Pastaba: 
Į paslaugų kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos, būtinos sutarčiai tinkamai įvykdyti. 

Tiekėjas turi nurodyti kainą Eur su PVM, kai tiekėjas yra PVM mokėtojas, arba Eur be PVM, jei yra ne PVM mokėtojas